
UCHWAŁA NR XV/77/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 z późn.zm.1)) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą 16 346 713,77 zł
             dochody bieżące                          
             dochody majątkowe                                         
w tym : dotacja na zadania zlecone

16 326 713,77 zł,
20 000 zł,
5 521 974,71  zł

2. Po stronie wydatków kwotą
             wydatki bieżące                              
              wydatki majątkowe                          

16 687 659,77 zł
16 175 059,77 zł
512 600,00  zł,

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 5 521 974,71  zł
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )

stanowi deficyt  w kwocie 340 946,00 zł
zostanie pokryty:
1)przychodami w kwocie z: 1 081 000,00  zł
    - emisji obligacji komunalnych                                     0,00zł
    - wolnych środków z lat ubiegłych                                     1 081 000,00 zł
 2) rozchodami w kwocie
      w tym na:
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                       
    - spłatę kredytu w bankach                           
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa            

740 054,00 zł

36 054,00 zł,
204 000,00 zł.
500 000,00 zł

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 340.946,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 roku.poz.1309, poz. 1696, poz. 1815

Id: 9267A01A-FDFB-4CA9-AC38-6BF3E1E86494. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

Id: 9267A01A-FDFB-4CA9-AC38-6BF3E1E86494. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV/77/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 109 043,28 3 643,56 112 686,84

80101 Szkoły podstawowe 20 347,00 3 643,56 23 990,56

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 20 347,00 3 643,56 23 990,56

Razem: 16 343 070,21 3 643,56 16 346 713,77

Id: 9267A01A-FDFB-4CA9-AC38-6BF3E1E86494. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XV/77/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 651 456,09 3 643,56 4 655 099,65

80101 Szkoły podstawowe 3 826 861,85 3 643,56 3 830 505,41
4270 Zakup usług remontowych 20 347,00 3 643,56 23 990,56

Razem: 16 684 016,21 3 643,56 16 687 659,77

Id: 9267A01A-FDFB-4CA9-AC38-6BF3E1E86494. Podpisany Strona 1




